
Uchwała Nr   XXV/224/08 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia  29  grudnia  2008 r. 
 

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych                                  
Urzędu Miejskiego w Bobolicach 

 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z 2006r., zm.: z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104  poz.708, Nr 170 poz.1217 i 
poz.1218, Nr 187  poz.1381, Nr 249 poz.1832,  z 2007r.  Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 
poz.984, Nr 82 poz.560, z 2008r. Nr 180 poz.1112) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami:  z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 oraz  z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 
r.: Nr 48 poz.327,  Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111)       
                               
Rada Miejska w Bobolicach, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Likwiduje się rachunek dochodów  własnych  w  Urzędzie Miejskim                

w Bobolicach  utworzony na podstawie Uchwały  Nr XXV/263/05 Rady 
Miejskiej z dnia 29 marca 2005 r., w sprawie utworzenia wydzielonych 
rachunków dochodów własnych w jednostkach budżetowych gminy Bobolice, 
służący gromadzeniu dochodów z tytułu darowizn z przeznaczeniem na 
stypendia dla uczniów. 

 
§ 2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku dochodów własnych Urzędu 

Miejskiego,  z tytułu dochodów określonych w uchwale wymienionej w § 1 
podlegają odprowadzeniu do budżetu gminy Bobolice. 

 
§ 3. Należności zlikwidowanych dochodów własnych stają się należnościami 

dochodów budżetowych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



 

Bobolice dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

PLAN  
 PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  DOCHODÓW WŁASNYCH  

URZĘDU MIEJSKIEGO W BOBOLICACH 
 na 2008 rok 

 
(po zmianach) 

 

 

 
Bobolice, 29  grudnia 2008 r. 
 
 

 

 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz. § 
kwota 
       zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 x x x 

 Pozostała działalność - 80195 x x 
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 336 
II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 0 
1 z tego :- wpływy z różnych opłat - - 0690 0 
2             - pozostałe odsetki - - 0920 64 

III. WYDATKI OGÓŁEM    - - x 356 
1. z tego : - świadczenia społeczne - - 3110 

 
2.              - zakup usług pozostałych - - 4300 

 
3. 

- wpłata do budżetu nadwyżki dochodów  
własnych  lub środków obrotowych - - 2400 400 

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 0 

 



 

 

 

 


